Sexto, quod integrum mensem, ex quo magistratu abierit, in oppido 
Lipsienei remanere et postulatus iudicio se sistere et, si qua merito irrogata 

5mulcta fuerit, quod successoris sui in illa solvenda iussis parere velit; si 
autem. iustam aliquam causam intra praedictum tempus discedendi habuerit, 
quodionstituere velit procuratores idoneos, qui illius vice intra praescriptum 
tempus postulari! et concessam dici et iudicatum solvi iurati novo rectori 
promittant. 

oU 
10 ^ Caput VI. 

z e DE ARCA SEU CISTA PUBLICA. 

Duo designabuntur quoque semestri, qui singuli singulas claves habeant 
ad arcam seu cistam publicam, tertia autem clavis (nam tribus semper illa 
seris muniri debebit) penes rectorem erit. In illa arca asservetur repositum 

15 maius universitatis nostrae scholasticae signum, item privilegia et pecuniae 
eiusdem. Ita autem illi duo clavigeri designabuntur, ut ex duabus nationi- 
bus de consilio publico duo et mox ex reliquis duabus nationibus duo alii 
eligantur, sic quidem ut nationes singulis semestribus permutentur. Horum 
uterque promittet bona fide rectori, se, ad reserandam cistam vocatum, cum. 

20clavi sua ipsum praesto futurum esse; sin hoc fieri non possit, curaturum, 
ut loco suo vir dignus fide eam afferat, sine dolo omni ac fraude. 

Cap ut VII. 

DE OFFICIO RECTORIS ET AD? QUAE EXEQUENDA TENEATUB. 

Officium rectoris est omnes universitatis scholasticae subditos tueri et 
25 defendere pro virili sua et illos paterna voluntate complecti. Quoque me- 

lius et rectius fungi munere possit, intra mensem statuta omnia universitatis 
scholasticae, et ea imprimis, quae ad i ipsum spectant, nota perlectaque habere 
debet. Item? debet pecunias, & prioris semestris rectore sibi rationibus re- 
latis traditas, in arcam publicam reponere, praesentibus consiliariis et aliis 

30ad haec destinatis, quamprimum et quam rectissime fieri poterit. 
' Referentur autem a prioris semestris rectore rationes accepti et expensi 

in magistratu suo novo rectori statim post peractam laudationem ipsius 

coram consiliariis ad líoc designatis. 
Rectori suo semestri extra oppidum ultra triduum abesse non licet, nisi 

35facultate a publico consilio impetrata. Cum abierit aut morbo aliave iusta 
causa impeditus munus suum obire non poterit, constituere debebit aliquem 
virum gravem et prudentem, qui pro rectore interea vices ipsius gerat. 

1 Geschrieben steht postulati, die Worte et concessam dici sind mir unklar. 
2 ad fehlt. 3 Geschrieben steht Idem. 
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si magna atque valde ardua res aut causa inciderit, universitatis schola- 
sticae publicum consilium rector convocari iubebit, in quo quicquid decretum 
fuerit, id rector exequi inque eo exequendo consiliarii nationum rectori 
opera et industria sua praesto esse debebunt.